SOBRANTE AL FONDO ESPECIAL ASFALTO CALLES Y CAMINOS (FONMEJ24) LA CANTIDAD DE 
SEISCIENTOS MIL OOLARES ($600,000); PARA LA CREACl6N DEL FONDO ESPECIAL 
ACTIVIDADES DE ACERVO DE LA CULTIJRA, TIJRISMO Y DEPORTES DEL MUNICIPIO DE SAN 
SEBASTIAN (NUEVA CREACl6N-ID DE APORTACION FEACTDSS) LA CANTIDAD DE QUINIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL DIECISEIS OOLARES ($549,016); AUTORIZAR AL DIRECTOR DE 
FINANZAS Y PRESUPUESTO A REALIZAR LAS ENTRADAS CONTABLES CORRESPONDIENTES; 
CREACl6N DE NUEVAS PARTIDAS Y FONDOS ESPECIALES Y REPROGRAMAR DICHAS 
CANTIDADES PARA OTROS FINES RELACIONADOS. 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

PORCUANTO:

[...]

calles y caminos (FONMEJ24) la cantidad de seiscientos mi! d61ares 
($600,000) y para la creaci6n del fondo especial actividades de ac;ervo 
de la cultura, turismo y deportes del Munic;;ipio de San Sebastian, fondo 
especial de nueva creaci6n-ld de Aportaci6n (FEACTDSS) la ca.ntidad de 
quinientos cuarenta y nueve mil dieciseis d61ares ($549,016),- se 
autoriza al Director de Finanzas y Presupuesto a realizar las. enfradas 
contables correspondientes, creaci6n de nuevas partidas ·y fondos 
especiales y se reprograman dichas cantidades para otros- fines 
relacionados. · 

Se autoriza al Director de Finanzas y Presupuesto, una vez aprobada la